DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRINCIPAIS FORMAS DE
INCLUSÃO SOCIAL DA PESSOA IDOSA: REVISITANDO A LITERATURA CIENTÍFICA
de autoria de DÉBORAH KAROLLYNE RIBEIRO RAMOS, RAIMUNDA MARIANA
OLIVEIRA DE AQUINO SARMENTO PAIVA, JULIANA CARVALHO ANDRADE GUERRA,
THEREZZA VIRGÍNIA VITAL FREIRE, YWRY DE PAIVA CÂMARA, foi publicado nos Anais
III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56905

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56905